

## پیامبر گرانی اسلام (ص):

در کارهای خود از نهانداری مدد گیرید

چه؛ بر هر صاحب نعمتی حسد می برند

بحار الانوار جلد ۷۴ صفحه ۱۵۱

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان:

## ایجاد ۱۳ زمین چمن مصنوعی در شهرستان حاجی آباد بی نظیر است



می‌شود.

فرماندار حاجی آباد در این جلسه با اشاره به مصوبات جلسه شورای اداری استان در حوزه ورزش اظهار کرد: امید است این مصوبات تا پایان سال مالی ۱۴۰۱ محقق شود. نماینده عالی دولت با بیان تأکید دولت در مردمی سازی ورزش گفت: ورزش مقوله‌ای فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی است که هم سلامت روان و هم سلامت جسم را در برمی‌گیرد که در این میان نقش تشکلی‌های مردمی اثرگذار است. خرم نسب خاطر نشان کرد: سرانه ورزشی استان ۸۱ سانتی‌متر و سرانه ورزشی شهرستان ۱۵۰ سانتی‌متر است که شهرستان حاجی آباد به لحاظ ایجاد زیرساخت‌های ورزشی وضعیت بسیار خوبی دارد. وی عنوان کرد: مسئولیت دولت در ورزش‌های همگانی و مسئولیت هیئت‌ها در ورزش قهرمانی است که هیئت‌ها باید در نگهداری سالن‌های ورزشی و تجهیزات بکوشند.

فرماندار حاجی آباد وضعیت شهرستان در احداث زمین چمن مصنوعی را خوب ارزیابی کرد و تصریح کرد: این زیرساخت‌ها باید متناسب با جامعه هدف باشد که سرمایه‌ها از بین نروند، استعدایابی موضوعی است که باید هیئت‌ها در مناطق مختلف شهرستان جهت برنامه‌ریزی و سیاستگذاری‌های بلندمدت و کوتاه مدت انجام دهند. در پایان این نشست از دو ورزشکار در رشته‌های کشتی و دوچرخه‌سواری تجلیل شد.

## تجلیل از پیشکسوتان هندبال شهرستان بوشهر



مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان گفت: ساخت ۱۳ زمین چمن مصنوعی در محلات و بخش‌های حاجی آباد کار بسیار بی‌نظیر و اثرگذاری است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، مظفر خادمی نسب مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان در نشست شورای ورزش شهرستان حاجی آباد با اشاره به اقدامات انجام شده در ایجاد زیرساخت‌های ورزشی شهرستان حاجی آباد گفت: ایجاد تعداد ۱۳ زمین چمن مصنوعی در محلات و بخش‌های این شهرستان کار بی‌نظیر و بی‌سابقه‌ای است. وی با اذعان به اینکه مشکلاتی از جمله کمبود تجهیزات، توسعه زیرساخت‌ها و ایاب و ذهاب ورزشکاران وجود دارد افزود: زمین‌های چمن مصنوعی روستاهای تزرج، میرحسینی، شهدادی، آشکارا و ... تا دهه فجر و برخی دیگر تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسند.

وی ادامه داد: مشکل چمن ورزشی روستای مازگرد و سیستم روشنایی فارغان نیز به زودی رفع خواهد شد.

خادمی نسب با بیان اقدامات انجام شده گفت: پروژه‌های زمین چمن مصنوعی روستاهای گیشاب، پور و باغ چنار در هفته دولت امسال به بهره‌برداری رسیدند و سالن‌های ورزشی روستاهای هاشم آباد و سرجاهان و کف‌پوش سالن روستای شمیل و همچنین سالن چند منظوره نیز در حال پیگیری و انجام است.

مدیرکل ورزش و جوانان در راستای توانمندسازی و توسعه نیروی انسانی در حوزه ورزش گفت: کلاس‌های داوری و مربیگری نیز برنامه‌ریزی و برگزار خواهد شد.

وی عنوان کرد: ۲۵ میلیارد تومان از محل مصوبات سفر ریاست محترم جمهور برای تعمیر و تجهیز سالن‌ها در نظر گرفته شده که به محض تخصیص با اولویت‌بندی انجام خواهند شد.

خادمی نسب درخصوص حل مشکل استخر شنای شهر حاجی آباد یادآور شد: این استخر به مزایده رفته و به زودی تعیین تکلیف

همایش تجلیل از پیشکسوتان هندبال شهرستان بوشهر برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در این همایش از تلاش و کوشش چندین ساله پیشکسوتان و دیربان ورزش به جهت استعدایابی و پرورش بازیکنان رشته هندبال لوح تقدیر و جوایزی نیز اهدا شد.

## اختتامیه مسابقات فوتبال ساحلی امید باشگاه‌های کشور در بوشهر



اختتامیه این رقابت‌ها با حضور مدیر کل ورزش و جوانان استان، رضاییان عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال، رئیس سازمان لیگ فدراسیون فوتبال، مدیر مسابقات فوتبال ساحلی کشور و دیگر مسئولین برگزار و جوایز و جام قهرمانی تیم‌های برتر اهدا شد.

مسابقات فوتبال ساحلی امید کشور با قهرمانی نماینده یزد در گناوه به پایان رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مرحله نهایی مسابقات فوتبال ساحلی امید کشور با حضور ۴ تیم پارس جنوبی، فرش حداد اصفهان، صدرشیمی یزد و پاس جوان گناوه برگزار شد.

در آخرین دور از مسابقات انجام شده و در پایان تیم صدرشیمی یزد به مقام قهرمانی رسید.

هم چنین تیم‌های پاس جوان گناوه و فرش حداد اصفهان به ترتیب دوم و سوم شدند.

## فولاد نوین اهواز قهرمان نیم‌فصل لیگ دسته ۲ کشور شد

محمد جایمند (۲۰)، محمد معاوی (۷۳) و یاسر گودرزی (۹۰) زنده‌گان گل‌های تیم اهوازی بودند. سرخ‌پوشان جنوبی با رقم زدن این برد ارزشمند جمع امتیازاتشان را به عدد ۲۷ رساندند و با شایستگی لقب قهرمانی نیم‌فصل را به چنگ آوردند.

سایر دیدارهای هفته سیزدهم طی روزهای آینده پیگیری خواهد شد و شهرداری ماهشهر دیگر نماینده خوزستان مقابل شهرداری بم به میدان می‌رود تا آخرین بازی‌اش در این هفته را انجام دهد.

تیم فوتبال فولاد نوین اهواز عنوان قهرمانی نیم‌فصل لیگ ۲ کشور را تصاحب کرد.

به گزارش خوزستان اسپورت، هفته پایانی دور رفت رقابت‌های لیگ دسته دوم فوتبال ایران با برگزاری سه بازی آغاز گردید و تیم فولاد نوین اهواز با کسب برتری مقابل فولاد هرمزگان صاحب لقب قهرمانی نیم‌فصل شد.

شاگردان حسن هوری در این مسابقه پرهیجان تا آخرین دقایق به حملات پرتعدادشان ادامه دادند و با نتیجه ۳-۲ به پیروزی رسیدند.

# وادث

## شکایت دختر ۱۸ ساله از مرد ۴۵ ساله که با او رابطه پنهانی برقرار کرده بود!

مرد ۴۵ ساله‌ای که با شکایت یکی از کارگزاران احضار شده بود، جزئیات این ماجرا را فاش کرد. به گزارش رکنا، تقریباً رابطه من و یکی از دختران کارگاه لو رفته بود که روزی آن دختر ماجرای بارداری‌اش را پیش کشید، من هم که انتظار چنین موضوعی را نداشتم از شدت ترس و استرس کنترل خودم را از دست دادم. در این هنگام بود که همه کارگران کارگاه را بیرون کردم و در حالی که با یک چهره شیطانی روبه رو بودم ناگهان ...

مرد ۴۵ ساله‌ای که با شکایت یکی از کارگزاران احضار شده بود، درباره این حادثه و شش‌تاک به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: در یک کارخانه ۸ نفره زندگی کردم و تا مقطع کاردانی درس خواندم اما بعد از آن ادامه تحصیل نادم و به پیشنهاد پدرم با دختر عمه‌ام ازدواج کردم چرا که پدرم اعتقاد داشت او تنها دختری است که عصای روزگار پیروی من می‌شود و از من مراقبت می‌کند.

«ژینوس» یک سال از من بزرگ‌تر بود و من هیچ گونه احساس عاطفی به او نداشتم و همواره ژینوس را مانند خواهرم می‌پنداشتم. از سوی دیگر نیز من از همان دوران کودکی به دوستی و رفاقت با افراد کم سن و سال‌تر از خود علاقه زیادی داشتم و این حس درباره دختران خیلی بیشتر بود. در واقع نوعی احساس ترحم می‌کردم ولی هیچ کس احساسات و عواطف مرا درک نمی‌کرد.

من با ژینوس ازدواج کردم چون پدرم خواسته بود اما او نیز رفتارهای سنتی داشت و از همان روزهای آغازین زندگی مشترک خودش را درگیر خانه‌داری و تربیت فرزندانم کرد. در حالی که تقریباً شوهرداری را به فراموشی سپرده بود.

من چند نفر کارگر خانم برای کارگاه تولیدی‌ام استخدام کردم. در میان آن‌ها دختر ۱۸ ساله‌ای بود که اوضاع مالی به‌مهریخته‌ای داشت.

## محاكمه متجاوزی که ادعا می‌کند کار آفرین است



به گزارش حادثه ۲۴، مدیرعامل یک شرکت که متهم است دختر جوانی را به بهانه استخدام مورد آزار و اذیت قرار داده در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه و منکر اتهام خود شد.

اوایل امسال دختر ۳۰ ساله‌ای با مراجعه به پلیس از تعرض مرد جوانی خبر داد و گفت: پس از اینکه در رشته طراحی سایت فارغ‌التحصیل شدم به دنبال کار متناسب با رشته تحصیلی‌ام می‌گشتم تا اینکه ۲ ماه قبل با آقای استخدام در یک شرکت طراحی سایت مواجه شدم و بعد از ارسال رزومه‌ام با من تماس گرفتند و خواستند حضوری به دفتر شرکت مراجعه کنم، پس از آن برای مصاحبه به دفتر شرکت رفتم.

مرد جوانی خودش را به‌عنوان مدیر شرکت معرفی و شروع به صحبت کرد و چند دقیقه‌ای از حضورم در آن محل نگذشته بود که او به ستم آمد و من را مورد تعرض قرار داد و بعد از آن هم تهدیدم کرد که نباید از این اتفاق با کسی صحبت کنم.

شاکي در ادامه افزود: پریشان حال و آشفته از شرکت خارج شدم و به خانه رفتم. در این دو ماه نتوانستم در مورد این موضوع با کسی حرف بزنم اما در نهایت حس کردم که تنها با شکایت از آن شخص می‌توانم قدری آرام بگیرم.

پس از اظهارات شاکي، مدیر شرکت شناسایی شد و مأموران در تحقیقات بیشتر متوجه شدند که او به اتهام چندین فقره کلاهبرداری بازداشت است.

به این ترتیب متهم به اتهام تجاوز به عنف با دستور قضایی از زندان به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران منتقل شد تا

## نقشه شوم زن همسایه برای سرقت طلاهای بیمار گروناوی



به گزارش حادثه ۲۴، زنی جوان برای نگهداری از همسایه‌اش که مبتلا به کرونا شده بود قدم در خانه او گذاشت اما با دیدن طلاهایش، نقشه‌ای هولناک کشید.

روز گذشته زنی به اداره پلیس رفت و خبر از سرقت طلاهایش توسط زن همسایه‌اش داد. او گفت: خانواده‌ام ساکن شهرستان هستند و من به تنهایی در یکی از محله‌های پایتخت زندگی می‌کنم. چند روز قبل به کرونا مبتلا شدم و تصمیم گرفتم در خانه‌ام استراحت کنم. در این بین زنی جوان به نام آذر که در همسایگی من زندگی می‌کرد، وقتی متوجه شد که بیمار شده‌ام برای رسیدگی و مراقبت از من به خانه‌ام آمد.

وی افزود: آذر آخرین بار برای آب پرتقال درست کرد که پس از نوشیدن آن دچار سرگیجه‌ای شدید شدم و از هوش رفتم. وقتی چشمانم را باز کردم در بیمارستان بودم و آنجا بود که فهمیدم ۱۵ روز در کما بوده و در یک قدمی مرگ پیش رفته‌ام. آنطور که متوجه شدم همسایه‌ها که از غیبت من نگران شده بودند وقتی دیدند در خانه‌ام نیمه باز است به کمک آمدند و مرا به بیمارستان انتقال دادند اما خبری از آذر، زن همسایه نبود. وقتی از بیمارستان مرخص شدم، فهمیدم آذر مرا با آب‌میوه مسموم و بیهوش کرده و ۸ الی ۱۰ کیلو

## ورزشی



## اختصاص ۲۰ میلیارد تومان اعتبار به ورزش شهرستان گناوه



فرماندار گناوه گفت: ۲۰ میلیارد تومان اعتبار برای توسعه زیرساخت‌ها و افزایش سرانه ورزشی شهرستان گناوه اختصاص یافت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛، محمدتقی صفری در آیین تکریم و معارفه رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان گناوه اظهار با تقدیر از تلاش‌های رئیس پیشین این اداره اظهار داشت: انتظار می‌رود از رئیس جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان گناوه با بهره‌گیری از خرد جمعی و نقطه نظرات پیشکسوتان و دلسوزان ورزش شهرستان، گام‌های مؤثری و اساسی برای پیشرفت ورزش شهرستان بردارد.

داشته باشند. فرماندار گناوه گفت: ۲۰ میلیارد تومان اعتبار برای توسعه زیرساخت‌ها و افزایش سرانه ورزشی شهرستان گناوه اختصاص یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛، محمدتقی صفری در آیین تکریم و معارفه رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان گناوه اظهار با تقدیر از تلاش‌های رئیس پیشین این اداره اظهار داشت: انتظار می‌رود از رئیس جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان گناوه با بهره‌گیری از خرد جمعی و نقطه نظرات پیشکسوتان و دلسوزان ورزش شهرستان، گام‌های مؤثری و اساسی برای پیشرفت ورزش شهرستان بردارد.

فرماندار گناوه افزود: شهرستان گناوه دارای ورزشکاران مستعدی است که با وجود کمبود امکانات در میدان ملی و بین‌المللی صاحب مقام‌های برتر هستند و انتظار می‌رود مسئولان استانی نیز نگاه ویژه‌ای به ورزش این شهرستان

گناوه داشته باشند. فرماندار گناوه گفت: ۲۰ میلیارد تومان اعتبار برای توسعه زیرساخت‌ها و افزایش سرانه ورزشی شهرستان گناوه اختصاص یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛، محمدتقی صفری در آیین تکریم و معارفه رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان گناوه اظهار با تقدیر از تلاش‌های رئیس پیشین این اداره اظهار داشت: انتظار می‌رود از رئیس جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان گناوه با بهره‌گیری از خرد جمعی و نقطه نظرات پیشکسوتان و دلسوزان ورزش شهرستان، گام‌های مؤثری و اساسی برای پیشرفت ورزش شهرستان بردارد.



## دستگیری سارقین در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون گفت: با تلاش مأموران پلیس، ۲ سارق حرفه‌ای قطعات و تجهیزات خودرو در این شهرستان دستگیر و ۲۸ فقره سرقت از آنها کشف شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: پس از وقوع چندین فقره سرقت قطعات و تجهیزات خودرو در سطح شهرستان کازرون، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت.

وی ادامه داد: مأموران کلانتری ۱۲ حضرتی با انجام کارهای فنی و تخصصی موفق به شناسایی ۲ سارق حرفه‌ای شده و پس از هماهنگی با مرجع قضایی آنها را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند.

سرهنگ «زراعتیان» تصریح کرد: متهمین دستگیر شده در بازجویی اولیه به ارتکاب ۲۸ فقره سرقت قطعات و تجهیزات خودرو در شهرستان کازرون اعتراف کردند.

فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه متهمین پس از معرفی به مرجع قضایی روانه زندان شدند، به شهروندان هشدار داد از نگهداری اشیای قیمتی، اسناد و مدارک اتومبیل و هویتی در داخل خودرو خودداری و ماشین خود را در یک محیط امن و مجهز به دوربین مداربسته پارک کنید.

## دستگیری ۸ سارق در اجرای طرح پاکسازی پلیس خفر

فرمانده انتظامی خفر از اجرای تشدید اقدامات انتظامی و دستگیری ۸ سارق و کشف ۱۳ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حجت اله احمدیان با بیان اینکه با عاملین بروز ناامنی و ایجاد بی‌نظمی در جامعه به شدیدترین حالت و بر اساس قانون برخورد خواهد شد، اجرای طرح پاکسازی را ضامن ارتقاء امنیت روانی شهروندان دانست.

وی به تشریح دستاوردهای طرح عملیات پاکسازی در این شهرستان پرداخت و افزود: طی هفته‌های گذشته به منظور کاهش و پیشگیری از جرائم و افزایش کشفیات، طرح پاکسازی نقاط آلوده با موضوعیت مبارزه با کالای قاچاق، توقیف موتورسواران و خودروهای متخلف، جمع‌آوری متادان پرخطر، برخورد با واحدهای صنفی غیرمجاز توسط عوامل انتظامی کوپ‌ها و همکاری پلیس‌های تخصصی در سطح شهرستان به اجرا در آمد.

فرمانده انتظامی خفر گفت: در این طرح‌ها مأموران موفق به کشف مقادیری انواع مواد مخدر و دستگیری ۶ متاد و خرده فروش، کشف یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی و توقیف ۸ دستگاه وسایط نقلیه متخلف، دستگیری ۸ نفر سارق حرفه‌ای و کشف ۱۰ فقره انواع سرقت شدند.

سرهنگ احمدیان با بیان اینکه طرح پاکسازی نقاط آلوده در شهرستان خفر تا دستیابی به اهداف از پیش تعیین شده ادامه دارد، گفت: پلیس با تمام توان و در چارچوب قانون، برخورد با مجرمان و اخلاگران نظم و ارتقاء احساس آرامش شهروندان را در دستور کار خود قرار داده و در این مسیر از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد.